PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO

RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000
ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL Nº 03/2014– DIVULGAÇÃO DO ENSALAMENTO

DIVULGAÇÃO DO ENSALAMENTO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO
TÉCNICO DE ENSINO – JOVEM APRENDIZ

O Prefeito do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o edital n° 01/2014 – Seleção de Técnicos de Ensino - Jovem Aprendiz
de 05 de novembro de 2014,

Considerando o edital n° 02/2014 – Seleção de Técnicos de Ensino – Jovem Aprendiz
de 24 de novembro de 2014,

TORNA PÚBLICO:

O ensalamento dos candidatos que comprovaram os títulos para a SELEÇÃO DE
TÉCNICO DE ENSINO – JOVEM APRENDIZ N° 02/2014, para a Prefeitura Municipal de
Arapoti, conforme edital n° 01/2014 – Seleção de Técnico de Ensino – Jovem Aprendiz.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Fica publicado o edital de ensalamento dos candidatos inscritos para a
Seleção de Técnico de Ensino n° 01/2014 para a Prefeitura Municipal de Arapoti,
conforme anexo único deste edital.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 27 de novembro de 2014.

BRAZ RIZZI
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO

RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000
ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

ANEXO ÚNICO

Num.
Inscrição

Candidato Documento

20140003 RAFAEL ALMEIDA MARÇAL 101739244

20140006 MICHELE DE OLIVEIRA 98691405

20140007 ANA PAULA MIRANDA 100071223

20140011 SIRLENE CIRSA INACIO DE OLIVEIRA 7935546-1

20140012 ODAIR JOSÉ KAISER 10043217-0

20140015 SIMONE ANGELITA ROSA DOS SANTOS 86709899

20140018 ADALGISA DE CASSIA MELO DOS SANTOS 45877108

20140021 LIONETE MARIA DOS SANTOS ROSA 3920452-5

20140023 MILIANE MASCARENHAS PEDROSO 104191312

20140024 ALEX PAULO DE MELO 6777420

20140025 HELEN MORAIS PAULINO 409805932

20140026 ROSINEYA ARAUJO MAZUTTI FERREIRA 3053369

20140027 TICIANE CAROLINE PIETROSKI MOREIRA 87108783